
UCHWAŁA NR XXVII/241/17
RADY GMINY GNOJNIK

z dnia 5 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej na 2017 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) , art. 211, art.212, art.214, art. 215, art.216, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016, poz. 1870 z późn.zm) Rada Gminy w Gnojniku, 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody bieżące  budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 62.839,- zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Gnojnik o kwotę  260.339,-  zł  w tym:

a)  wydatki bieżące o kwotę 58.839,- zł - zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

b)  wydatki majątkowe o kwotę 201.500,- zł zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

3.  Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 197.500,- zł  w tym:

a)  wydatki bieżące o kwotę 11.500,- zł , zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

b)  wydatki majątkowe o kwotę 186.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały budżet Gminy Gnojnik wynosi :

Plan dochodów 30.154.627,10 zł
Dochody bieżące 29.103.518,10 zł
Dochody majątkowe 1.051.109,00 zł
Plan wydatków 32.784.350,10 zł
Wydatki bieżące 27.897.944,10 zł
Wydatki majątkowe 4.886.406,00 zł
Deficyt budżetu -2.629.723,00 zł
Przychody budżetu 4.192.592,00 zł
Rozchody budżetu 1.562.869,00 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku plan wydatków budżetowych Gminy do dyspozycji jednostek 
pomocniczych na 2017 r. - WIEJSKIE r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gnojnik 
w 2017 r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: F917074C-3531-4D10-8066-CAA60637FCDE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/241/17

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 5 czerwca 2017 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2017 ROK  w złotych

Klasyfikacja budżetowa
Dz. Rozdz. §

Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1. 2. 3. 4. 5. 6.

750 Administracja publiczna 14 831,00
75095 Pozostała działalność 14 831,00

dochody bieżące 14 831,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 14 831,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

48 008,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 48 008,00
dochody bieżące 48 008,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 48 008,00
OGÓŁEM 62 839,00

dochody bieżące 62 839,00 0,00
dochody majatkowe 0,00 0,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: F917074C-3531-4D10-8066-CAA60637FCDE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/241/17

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 5 czerwca 2017 r.

WYDATKI  BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2017 ROK zwiększenia/ zmniejszenia w złotych

DZ. Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo 68 000,00
01095 Pozostała działalność 68 000,00

wydatki majątkowe 68 000,00

600
Transport i łączność  88 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 88 000,00
wydatki bieżące 4 500,00
wydatki majątkowe 83 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 118 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 118 000,00

wydatki majątkowe 118 000,00

710 Działalność usługowa
6 300,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 6 300,00
wydatki bieżące 6 300,00

851 Ochrona zdrowia 
5 831,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 5 831,00
wydatki bieżące 5 831,00

852 Pomoc społeczna
118 000,00

85295 Pozostała działalność 118 000,00
wydatki majątkowe 118 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
41 708,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 41 708,00
wydatki bieżące 41 708,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500,00 500,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500,00

wydatki bieżące 500,00
92195 Pozostała działalność 500,00

wydatki bieżące 500,00

926 Kultura fizyczna 11 000,00
92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej 11 000,00

Id: F917074C-3531-4D10-8066-CAA60637FCDE. Podpisany Strona 1



wydatki bieżące 11 000,00
                    OGÓŁEM  w tym: 260 339,00 197 500,00

wydatki bieżące 58 839,00 11 500,00
wydatki majątkowe 201 500,00 186 000,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: F917074C-3531-4D10-8066-CAA60637FCDE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XXVII/241/17

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 5 czerwca 2017 r.

WYDATKI  BIEŻĄCE  GMINY GNOJNIK NA 2017 ROK zwiększenia/ zmniejszenia w złotych

DZ. Rozdz. Treść 
Zwiększen

ia 
Zmniejsz
enia 

1. 2. 3. 4. 5.

600 Transport i łączność  
4 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 500,00
wydatki jednostek budżetowych  w tym: 4 500,00
wydatki związane z realizacją ich zdań 
statutowych 

4 500,00

wiejskie Gosprzydowa 4 500,00

710 Działalność usługowa
6 300,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 6 300,00
wydatki jednostek budżetowych  w tym: 6 300,00
wydatki związane z realizacją ich zdań 
statutowych 

6 300,00

851 Ochrona zdrowia 
5 831,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 5 831,00
dotacje na zadania bieżące 5 831,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

41 708,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 41 708,00
wydatki jednostek budżetowych  w tym: 41 708,00
wydatki związane z realizacją ich zdań 
statutowych 

41 708,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
500,00

500,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500,00

dotacje na zadania bieżące w tym; 500,00
wiejskie Gnojnik 500,00

92195 Pozostała działalność 500,00
wydatki jednostek budżetowych  w tym: 500,00
wydatki związane z realizacją ich zdań 
statutowych 500,00
wiejskie Gnojnik 500,00

11 000,00

Id: F917074C-3531-4D10-8066-CAA60637FCDE. Podpisany Strona 1



926 Kultura fizyczna 
92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej 11 000,00

dotacje na zadania bieżące 11 000,00
               OGÓŁEM  58 839,00 11 500,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: F917074C-3531-4D10-8066-CAA60637FCDE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XXVII/241/17

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 5 czerwca 2017 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE  BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2017 ROK zwiększenia/ zmniejszenia 
w złotych

Klasyfikacja

DZ. Rozdz. Treść 
Zwiększeni

a 
Zmniejsze
nia 

1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo 68 000,00
01095 Pozostała działalność 68 000,00

inwestycje w tym: 68 000,00
modernizacja dróg transportu rolnego 68 000,00
wiejskie Gnojnik 45 000,00
wiejskie Uszew 10 000,00
wiejskie Gosprzydowa 10 000,00
wiejskie Biesiadki 3 000,00

600
Transport i łączność  83 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 83 500,00
inwestycje w tym: 83 500,00
dokumentacja odtworzenia drogi gminnej " 
Zagoniowa" w tym: 

19 000,00

budżet 9 000,00
wiejskie Uszew 10 000,00
modernizacje dróg gminnych w tym: 64 500,00
budżet 11 000,00
wiejskie Gnojnik 45 000,00
wiejskie Gosprzydowa 5 500,00
wiejskie Biesiadki 3 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 118 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 118 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne  118 000,00
Modernizacja DS. w Lewniowej 38 000,00
Utworzenie klubu seniora w ramach 
programu " SENIOR+" 80 000,00

852
Pomoc społeczna

118 000,00
85295 Pozostała działalność 118 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne  w tym: 118 000,00

Id: F917074C-3531-4D10-8066-CAA60637FCDE. Podpisany Strona 1



" Utworzenie " Klubu Senior +" 118 000,00
                    OGÓŁEM 201 500,00 186 000,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: F917074C-3531-4D10-8066-CAA60637FCDE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/241/17

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 5 czerwca 2017 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK 
POMOCNICZYCH NA 2017 ROK /WIEJSKIE/

Jednostka 
pomocnicza

Dzi
ał

Rozdz
. Treść

ZWIEKSZENI
E 

ZMNIEJSZENI
E 

010 Rolnictwo i łowiectwo 45 000,00
01095 Pozostała działalność 45 000,00

wydatki majątkowe 45 000,00

600 Transport i łączność 45 000,00
GNOJNIK 60016 Drogi publiczne gminne 45 000,00

wydatki majątkowe 45 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 500,00 500,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 500,00
wydatki bieżące 500,00

92195 Pozostała działalność 500,00
wydatki bieżące 500,00
razem 45 500,00 45 500,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00
USZEW 01095 Pozostała działalność 10 000,00

wydatki majątkowe 10 000,00

600 Transport i łączność 10 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00

wydatki majątkowe 10 000,00
razem 10 000,00 10 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00
01095 Pozostała działalność 3 000,00

BIESIADKI wydatki majątkowe 3 000,00

600 Transport i łączność 3 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 3 000,00

wydatki majątkowe 3 000,00
razem 3 000,00 3 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00
01095 Pozostała działalność 10 000,00

Id: F917074C-3531-4D10-8066-CAA60637FCDE. Podpisany Strona 1



wydatki majątkowe 10 000,00

600 Transport i łączność 10 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00

wydatki bieżące 4 500,00GOSPRZYDOWA
wydatki majątkowe 5 500,00
razem 10 000,00 10 000,00

OGÓŁEM 68 500,00 68 500,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: F917074C-3531-4D10-8066-CAA60637FCDE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/241/17

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 5 czerwca 2017 r.

ZMIANY W PLANOWANYCH KWOTACH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GNOJNIK W ROKU 2017

zwiekszenie zmniejszenie
Dz. rozdz. NAZWA ZDANIA Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza  sektora 

finansów 
publicznych 

851 Ochrona zdrowia 6 690,00

85149 Programy polityki zdrowotnej Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 6 690,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby dotacje podmiotowe 500,00

w tym: wiejskie Gnojnik 500,00
926 Kultura fizyczna 11 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej dotacje celowe (bieżące) na zadania jst zlecane innym podmiotom 11 000,00
OGÓŁEM 7 190,00 11 000,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: F917074C-3531-4D10-8066-CAA60637FCDE. Podpisany Strona 1




